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      PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ  

                                                    KOŁA PZF W LESZNIE 

 

W dniu 20.03.2025 roku odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Koła 

Miejskiego PZF w Lesznie. 

 

Komisja rewizyjna w składzie;. 

Jerzy Reich                  -  przewodniczący,( nieobecny choruje) 

Kazimierz Kucharzak  - członek 

Ryszard Sobkowiak     - członek 

 

Dokonała oceny pracy Zarządu Koła Miejskiego PZF w Lesznie za okres 

2021-2024 roku. 

 Podstawą były  WYTYCZNE KIERUNKOWE DO DZIAŁALNOŚCI KOŁA 

MIEJSKIEGO PZF W LESZNIE NA LATA 2020-2024 r. Zapoznano się również          

z dokumentacją Koła prowadzoną przez kol. Tadeusza Posikata-skarbnika Koła. 

 Działalność Zarządu oraz członków Koła oceniamy  jako bardzo dobrą.         

Na podkreślenie zasługuje organizacja cotygodniowych ”czwartkowych” spotkań 

dyskusyjno-wymiennych przy dobrej frekwencji i dużej aktywności. 

Komisja wysoko ocenia organizację cyklicznych pokazów filatelistycznych 

nawiązujących do ważnych wydarzeń historycznych, historii miasta Leszna, 

wydarzeń sportowych i kulturalnych organizowanych w mieście.  

Dobra współpraca z lokalnymi władzami, organizacjami pozarządowymi, 

projektantami, Leszczyńskim Klubem Balonowym oraz Leszczyńskim Towarzystwem 

Kulturalnym zaowocowała wydaniem licznych datowników okolicznościowych, kart 

beznominałowych  oraz organizacją kolejnych poczt specjalnych.  

W okresie sprawozdawczym: 

- Koło opracowało i  wydało do obiegu pocztowego  16 datowników 

okolicznościowych, 

- zorganizowało 2 razy przewóz poczty balonem, 1 raz helikopterem 

  i 1 raz samolotem. 

Ponadto na uwagę zasługuje kontynuowanie wydawnictw : „MójZNACZEK”           

i folderów okolicznościowych związanych z w/w wydarzeniami.oraz wydanie 

MójZNACZEK z okazji przypadających jubileuszy członków Koła Miejskiego (90 i 80. 

rocznicy urodzin). 

Komisja wysoko ocenia wydanie  książki  

„ W świecie znaczków POLSKI ZWIĄZEK FILATELISTÓW 

 Koło Miejskie w Lesznie 1952-2024 rok”’    

 w opracowaniu Anny Machowskiej i Lecha Woźnego. 
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 Promocja książki odbyła się 19 grudnia 2024 roku w Bibliotece Ratuszowej połączona 

z tradycyjnym corocznym spotkaniem z okazji Świąt Bożego-Narodzenia i Nowego 

Roku. 

Zarząd Koła PZF pozyskał sponsorów na zakup gablot wystawowych (4 szt.) na 

organizacje okolicznościowych pokazów filatelistycznych w siedzibie MBP                       

im St. Grochowiaka w Lesznie. 

 

Sprawozdanie finansowe z opłacania składek członkowskich, wydawanie 

abonamentu  filatelistycznego oraz wydawnictw walorów filatelistycznych Zarządu 

Głównego PZF wykonywane terminowo i a sprawozdania przesyłane do Zarządu 

Okręgu Wielkopolskiego PZF w Poznaniu. 

 

O działalności Koła Miejskiego PZF w Lesznie na bieżąco informowały 

leszczyńskie media, FILATELISTA oraz portale społecznościowe. 

   

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna stawia wniosek o udzielenie 

absolutorium Zarządowi Koła Miejskiego PZF w Lesznie. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

 

 

 

Jerzy Reich 

 

Kazimierz Kucharzak 

 

Ryszard Sobkowiak 

 

 

 

 

Protokół wykonano w trzech egzemplarzach z rozdzielnikiem: 

1. Zarząd Koła Miejskiego PZF w Lesznie. 

2. Zarzad Okregu Wielkopolskiego PZF w Poznaniu. 

3. Komisja Rewizyjna Koła Miejskiego PZF w Lesznie 

 

 

 

 

Leszno, 20 marca 2025 roku 


